
SMLOUVA
O zajištění užívání SIM karty

çıslo smlouvy objednatele:
Císlo smlouvy dodavatele: SMLPS-2020-000438

Smluvní strany:

Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod, příspěvková organizace

Sıdlo Havlíčkovo nám. 19, 580 02 Havlíčkův Brod
C0 00083607
D C CZ00083607
Zastoupené: Mgr. Michalem Knapem, ředitelem
Bankovní spojení:
Korespondenční adresa: Havlíčkovo nám. 19, 580 02 Havlíčkův Brod
Kontaktní osoba:

(áaıę jen ,,Uživareı'9

Trade FIDES, a.s.

Sıdlo Dornych 57, 617 00 Brno
CO 61974731

CZ61974731
Zastoupené: lng. Vítězslavem Kotíkem, MBA

(plná moc ze dne 31.12.2019)
sp zn OR KS v Brně oddíl B, vložka 2988
Bankovní spojení: KB Brno-město, č.ú. 6987310257/0100
Korespondenční adresa: Prokopa Holého 238, 500 02 Hradec Králové

(dale jen „Poskytovatel“)

1 PREAMBULE
Česká republika - Ministerstvo vnitra jako centrální zadavatel realizoval dle zákona č.
137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů zadávací řízení na veřejnou zakázku
„Modernizace Systému SCO Policie ČR“ na uzavření rámcové smlouvy na zajištění
modernizace systému centralizované ochrany objektů (dále jen ,,SCO“). Rámcová
smlouva je uzavřena s Poskytovatelem jakožto uchazečem, jehož nabídka podaná v
zadávacím řízení byla vybrána jako nejvhodnější.
Uživatel vyjádřil zájem o připojení svého objektu do modernizovaného systému
centralizované ochrany objektů Policie CR.
Za tímto účelem uživatel zavřel S poskytovatelem Smlouvu o dílo č. SMLPO-2019-
991-000331 na připojení objektu do modernizovaného systému centralizované
ochrany objektů PČR, jejímž předmětem je zajištění: i) dodávky a montáže
objektového zařízení (dále jen ,,OZ") v objektu Uživatele určeného pro přenos



poplachových signálů na dohledové a poplachové přijímací centrum jednotného
systému centralizované ochrany Policie Ceské republiky a dále i) S tím související
servisních služeb (dále jen "Smlouva O di|o“).

2. ÚčEL sıvıLoUvY
2.1. Tato smlouva je uzavírána za účelem zajištění plnění závazků smluvních stran ze

Smlouvy o dílo, konkrétně tedy k zajištění připojeni objektu Uživatele k dohledovému
a přijímacímu centru jednotného SCO PČR prostřednictvím SIM karty instalované do
OZ v objektu Uživatele na základě Smlouvy o dílo.

3. PŘEDMĚT sMLouvY
3.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje zajistit od operátora O2 Czech Republic a.s., IČ:

60193336, se sídlem Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, SIM kartu vhodnou pro zajištění
datového připojení objektu k SCO PČR (dále jen ,,SlM karta“) a instalovat ji do OZ v místě
instalace a předat je Uživateli k užívání.

3.2. Vlastnické právo k SIM kartě nepřechází její instalací do OZ do vlastnictví Uživatele a
jejím vlastníkem zůstává Poskytovatel.

3.3. Vzhledem k tomu, že provozovatelem SIM karty je společnost O2 Czech Republic a.s., je
Uživatel srozuměn stím, že Poskytovatel negarantuje jeji funkčnost. Uživatel se proto
tímto vůči Poskytovateli ve (smyslu § 1916 odst. 2 občanského zákoníku) vzdává svých
práv plynoucích z jakékoliv faktické vady SIM karty.

3.4. Poskytovatel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy vůči společnosti O2 Czech
Republic a.s. plnit všechny své povinnosti tak, aby zjejí strany nedošlo k zablokování
(deaktivaci) SIM karty.

3.5. Uživatel se zavazuje hradit Poskytovateli za služby uvedené v čl. 3.1 této smlouvy cenu
sjednanou touto smlouvou.

3.6. Smluvní strany se dohodly, že po ukončení sjednané doby užívání vrátí Uživatel SIM
kartu Poskytovateli do 14 -ti dní.

ÝI4. PODMÍNKY INSTALACE ZARIZENÍ
4.1. Poskytovatel se zavazuje instalovat SIM kartu do OZ v místě instalace dle čl. 4.2 této

smlouvy nejpozději v den zprovoznění OZ. Uživatel na své náklady zajistí
předpoklady a podminky pro instalaci SIM karty v souladu pokyny Poskytovatele -
zejména umožní instalaci antény v místě s potřebnou kvalitou signálu. Uživatel se
zavazuje instalovanou SIM kartu na místě provozu ve sjednané době převzít do
užívání.

4.2. Místem instalace SIM karty je objel‹t Uživatele na adrese:
Depozitář muzea Vysočiny, Beckovského, Havlíčkův Brod

4.3. Poskytovatel není vprodleni sinstalací SIM karty vpřípadě prodlení Uživatele S
poskytnutím potřebné součinnosti nebo v důsledku okolnosti, které nemohl ovlivnit.

5. PODMÍNKY užívÁNí ZAŘÍZENÍ
5.1. Uživatel je oprávněn užívat, SIM kartu výhradně pro potřeby zajištění datového

připojení objektu kSCO PCR. Poskytovatel je oprávněn plnění této povinnosti
Uživatelem vhodným způsobem kontrolovat a za tím účelem požadovat přístup k OZ,
kdy tato kontrola bude vykonávána v rozsahu nezbytně nutném pro splnění jejího
účelu, na základě písemné či emailové výzvy oprávněné osobě a v době, aby tím
bylo co nejméně narušeno užívání OZ Uživatelem.

5.2. Uživatel je srozuměn s tím, že SIM karta je určena výhradně k užívání v příslušném
OZ.



5.3. Bez písemného souhlasu Poskytovatele není Uživatel oprávněn provádět žádné
úpravy, změny či zásahy do SIM karty, či měnit její umístění.

5.4. Uživatel je povinen chránit SIM kartu odpovídajícím způsobem před poškozením,
ztrátou či zničením minimálně ve stejné míře jako svůj vlastní majetek. Za tímto
účelem je povinen učinit veškerá dostupná opatření k ochraně SIM karty, zejména
zabránit přístupu nepovolaných osob do OZ.

5.5. Uživatel odpovídá za poškození, ztrátu či zničení SIM karty, došlo-li kněmu
v důsledku porušením smluvních či zákonných povinností na straně Uživatele.

5.6. Poskytovatel je oprávněn kdykoliv při zjevném poškození SIM karty, prokazatelně
zaviněné Uživatelem, zejména v důsledku neoprávněné manipulace S OZ, vnějšího
násilí apod., požadovat náhradu nákladů na uvedení SIM karty do původního stavu.

5.7. Poskytovatel neodpovídá za škodu vzniklou Uživateli vadou nebo sníženou
funkčností SIM karty.

6. SoučıNNosT UŽIVATELE
6.1. Uživatel je povinen poskytovat Poskytovateli součinnost nezbytnou k plnění závazků

Poskytovatele vyplývajících z této smlouvy. Uživatel je povinen zejména:

- umožnit Poskytovateli provedení instalace SIM karty ve sjednaném místě jejího
provozu a uvedení SIM karty do provozuschopného stavu,

- umožnit pracovníkům Poskytovatele přístup do objektu Uživatele, v němž je
umístěna SIM karta, a umožnit jim využití prostor v tomto objektu k plnění povinností
Poskytovatele vyplývajících z této smlouvy,

- poskytnout jinou potřebnou součinnost pro účely řádného plnění Poskytovatele dle této
smlouvy.

7. CENA SLUŽEB A PLATEBNÍ PODMÍNKY
7.1. Za zajištění užívání SIM karty je Uživatel povinen uhradit Poskytovateli sjednanou

cenu v celkové výši 1200,- Kč bez DPH za každých 12 měsíců užívání SIM karty.
Ke sjednané ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů. V případě
poskytnutí služby za období kratší 12 měsíců se cena poměrně snižuje. Poskytovatel
je oprávněn na základě dodatku navýšit cenu v případě navýšení ceny
provozovatelem SIM karty, tj. O2 Czech Republic a.s..

7.2. Sjednaná cena bude Uživatelem hrazena Poskytovateli vždy předem, a to na základě
faktury - daňového dokladu - Poskytovatele se splatností 30 dní. Faktura bude
vystavena vždy na období 12 měsíců od 1.1. daného roku, resp. na období ode dne
uzavření smlouvy do 31.12. tohoto roku. V případě ukončení smlouvy před koncem
kalendářního roku je Poskytovatel povinen vystavit dobropis na odpovídající část
ceny ve lhůtě 15 dnů ode dne ukončení smlouvy.

7.3. Dnem zdanitelného plnění je den vystaveni daňového dokladu. V případě prodlení
Uživatele s úhradou sjednané ceny je Uživatel povinen zaplatit Poskytovateli smluvní
pokutu ve výši 0,1 % Z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.

Závazek Uživatele uhradit sjednanou cenu je splněn dnem, kdy byla příslušná částka
připsána na účet Poskytovatele.

8. KoMuNıKAcE sMLuvNícH STRAN, OPRÁVNÉNÉ osoBY
8.1. Veškerá komunikace mezi stranami této smlouvy bude probíhat prostřednictvím

oprávněných osob nebo jimi pověřených zástupců.



8.2. V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich
uvedených, jako je e-mail, tel., apod., strana této smlouvy, u níž k této změně došlo,
doručí písemné oznámení o této změně druhé straně této smlouvy, a to bez
zbytečného odkladu.

9. DŮVĚRNÉ ıNFoRMAcE
9.1. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci součinnosti při plnění Z této smlouvy

si mohou vzájemně poskytnout informace, které budou považovány za důvěrné (dále
jen "důvěrné informace").

9.2. Za důvěrné jsou považovány veškeré poskytnuté podklady a informace bez ohledu
na způsob či formu jejich poskytnutí, přičemž jsou považovány za obchodní tajemství
ve smyslu § 504 občanského zákoníku.

9.3. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o veškerých důvěrných
informacích týkajících se druhé smluvní strany a používat důvěrné informace týkající
se druhé smluvní strany pouze pro účely stanovené touto smlouvou, a to po dobu
trvání této Smlouvy i 3 roky po skončení této smlouvy.

9.4. Porušením povinnosti neposkytovat důvěrné informace není poskytnutí důvěrných
informací poradcům a auditorům příslušné smluvní Strany a rovněž v případě, že jsou
takové informace poskytovány třetím osobám na základě příslušných právních
předpisů.

9.5. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 50.000, - Kč za každý případ
porušení povinnosti.

10. DOBA PLATNOSTI sMLouvY
10.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.
10.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje prvním kalendářním dnem

měsíce následujícího po předání a převzetí instalované SIM karty.

11. UKoNčENí sMLouvY
11.1. Tuto smlouvu lze ze strany uživatele ukončit pouze v případě ukončení činnosti OZ,

tedy po odpojení objektu od SCO PCR.
11.2. Smluvní strany jsou oprávněny ukončit tuto smlouvu odstoupením od smlouvy

vpřípadě podstatného porušení povinností vyplývajících ze Smlouvy dle níže
stanovených podmínek.

11.3. Za podstatné porušení povinnosti, které je důvodem kodstoupení od smlouvy,
považují smluvní strany porušení následujících povinností či ujednání:
a) prodlení Poskytovatele s instalací SIM karty o více než 30 dní,
b) prodlení Uživatele s úhradou ceny za zajištění užívání SIM karty O více, než 30

dní,
c) porušení povinností Uživatele sjednaných v čl. 5.2. a/nebo 5.3. této smlouvy,
d) jiné závažné nebo opakované porušení smluvních podmínek Uživatelem, pokud

přes písemnou výzvu Poskytovatelé neodstranil následky takového porušení
smlouvy v termínu nejpozději do 15 dnů ode dne doručení výzvy.

11.4. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné
smluvní straně.

11.5. Vpřípadě předčasného ukončení smlouvy odstoupením od smlouvy se Uživatel
zavazuje umožnit Poskytovateli odinstalovat SIM kartu z prostor jejího umístění a
předat ji Poskytovateli ve stavu odpovídajícím obvyklému opotřebení.



12. ZÁvĚREčNÁ usTANovENí
12.1

12.2

12.3

12.4

12.5

12.6

12.7
12.8.

Tato smlouva nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé
smluvní strany.
Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění, zajistí Uživatel uveřejnění smlouvy v registru smluv nejpozději do 20
kalendářních dnů ode dne uzavření smlouvy, a to včetně všech případných dohod,
kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší. Uveřejněním smlouvy
dle tohoto článku se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu smlouvy
v otevřeném a strojově čitelném formátu a metadat podle § 5 odst. 5 zákona o
registru smluv do registru smluv. Před zasláním provede Uživatel anonymizaci této
smlouvy (včetně jejich příloh) v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
Anonymizaci vždy podléhají důvěrné informace, za které se považují veškeré
informace, které jsou jako takové označeny, nebo jsou takového charakteru, že jejich
vyzrazení či zveřejnění může přivodit kterékoliv smluvní straně újmu. Uživatel se
zavazuje zaslat Poskytovateli potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy
bez zbytečného odkladu po jeho obdržení.
Zaplacením smluvní pokuty sjednané v této smlouvě není dotčeno právo na náhradu
škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne.
Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy
byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené
mezí stranami této smlouvy či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím
se předmětu plnění dle této smlouvy, ledaže je stanoveno jinak. Vedle shora
uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi
zavedených obchodních zvyklostí nebo praxe.
Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv
této vady na ostatní ustanovení této smlouvy obdobné podle § 576 občanského
zákoníku.
Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v
souvislosti s ním, budou řešeny podle účinných obecně závazných právních předpisů
Ceské republiky a soudy Ceské republiky.
Tato smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků.
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálu, z nichž
Uživatel a Poskytovatel obdrží po 1 (jednom) stejnopisu.

V Havlíčkově Brodě dne _. _ V Hradci Králové dne .................... ._

Ťflęx,I-v. 4“.I . “

'_ ' ng _? ~| .

IIPIIIIIIIIIIIIIIıııIIIIIIII'Iıııı'III ı--I“-ı-ııııııııl-IIIIIIIIIIIIIIIIŰIII

za uživatele _. za poskytovatele
I vi-".';','__ -I

. _K..„.'..~;';z3roa
E v '"= ˇ - 'flmlłlűfiI 'nn ı' ø øÍfl'ı .- ČR,

L .í_;____ ví



Inn- _ - -ııflın--Iı-ııı_ıIıì--ıg.|._.L.

'HH *
ıı"' 'il

..L..|i| l
íiìıg- 1-12- -ılı


